Isa. 37. 32.
Sophon.
1. v. 4.
Zachar 8.
v. 12.
Hæc testi-
monia sacra
Scripturæ,
satis violent
huc trans-
feruntur.

Tres sangui-
nis guttulae e
præputio
essudant in
corporali
Episcopi Ca-
meracensis,
qui de veri-
tate dubi-
tare videba-
tur.

Regina Sicilia
Christi præ-
putium visi-
tare vovens,
ab incurabili
morbo cura-
tur.

Dæmoniacus
præputio
præsentia
liberatur.
Regina Sici-
liæ orna-
menta dat
Ecclesiæ Ant-
verpiensi.

Aug. de
Civ. Dei
1. 21. c. 5.

tesimo decimosexto, mensis Junii die decima.

Stigillatum erat sigillo uno supradicti Capituli in viridi cera.

*Litteræ
Joannis de
Gaure Epi-
scopi Cameracensis.*

29 *Joannis Cameracensis ac Theobaldi Bisontini litteræ hæc sunt:* Universis et singulis Christi fidelibus præsentibus litteras inspecturis Joannes Dei et Apostolicæ Sedis gratia Episcopus Cameracensis salutem in Domino sempiternam.

Notum facimus quod nos omnes et singulas indulgentias a Reverendissimo in Christo Patre et Domino D. Theobaldo eadem gratia Archiepiscopo Bisontino, in litteris ipsius Reverendissimi Patris inferius annotatis, concessas, auctoritate nostra ordinaria et Pontificali ratas et gratas habentes, quantum cum Deo et de jure possumus et debemus, in concessione hujusmodi indulgentiarum nostrum præbentem consensum pariter et assensum. Ceterum ut Capella in honore et sub vocabulo sacrosancti præputii Salvatoris Domini nostri Jesu Christi sita et fundata in Ecclesia collegiata et parochiali Beatæ Mariæ Virginis gloriose, oppidi Antverpiensis, nostræ Diocesis, de qua in dictis litteris infra insertis fit mentio, congruis frequentetur honoribus, et a Christi fidelibus jugiter veneretur; et ut fideles ipsi eo libentius causa devotionis, orationis, voti, et peregrinationis conveniant et confluant ad eandem, quo ex hoc dono celestis gratiæ uberius respexerint se refectos; contemplatione Confratrum Confraternitatis sacrosancti præputii super id nobis supplicantium, omnibus et singulis vere pœnitentibus confessis et contritis ac in statu gratiæ existentibus, qui Missæ, quæ singulis diebus Sabbati ob reverentiam et honorem ipsius sanctuarii in dicta capella celebratur, interfuerint, et ad hoc operam dederint; seu qui ad augmentationem divini cultus in dicta capella fiendi, seu ad opus retentionis et reparationis ejusdem capellæ manus porrexerint adjutrices; aut qui ad capellam ipsam in festivitibus Circumcisionis, Nativitatis, Epiphaniæ, Paschæ et Ascensionis Domini nostri Jesu Christi, Pentecostes, Sanctissimæ Trinitatis, et omnium Sanctorum, necnon in quinquæ festivitibus Beatæ Mariæ Virginis, et die processionis qua dictum sanctuarium in dicto oppido processionaliter defertur, et per octavas earundem festivitatum octavas habentium, devotionis orationisve aut peregrinationis causa visitaverint, a Domino veniam imploraturi delictorum; de omnipotentis Dei misericordia, et gloriose Virginis Mariæ matris, ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus, Sanctorumque et Sanctarum omnium meritis et intercessionibus confisi; quadraginta indulgentiarum dies totiens, quotiens præmissa aut aliquod præmissorum Domino propitiante salubriter peregerint, de injunctis eis pœnitentiis misericorditer in Domino relaxavimus, et relaxamus per præsentibus, quas volumus perpetuis temporibus in sua roboris firmitate perdurare. In cujus rei testimonium sigillum nostrum his nostris præsentibus litteris duximus apponendum. Datum et actum Antverpiæ dictæ nostræ Diocesis, anno Domini millesimo quadringentesimo vicesimo octavo, mensis Octobris die vicesima prima.